
ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

 REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

1 Ciclovias 1.054.201,52

1.1 Terraplenagem 553.972,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2 Pavimentação 479.364,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3 Sinalização 20.864,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 VIAS 33.721.204,94

2.1 Terraplenagem 6.810.121,97 7 476708,5379 7 476708,5379 6 408607,3182 6 408607,3182 6 408607,3182 6 408607,3182 6 408607,3182

2.2 Pavimentação 15.510.056,22 5 775502,811 5 775502,811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Drenagem e Obras de Arte Correntes 4.525.434,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 226271,727 5 226271,727

2.4 Obras Complementares 5.870.791,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5 Sinalização 1.004.800,64 5 50240,032 5 50240,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Obras de Arte Especiais 46.666.974,53

3.1 OAE 01 1.145.708,74

3.1.1 Infraestrutura 243.858,19 0 0 0 0 0 0 25 60964,5475 25 60964,5475 25 60964,5475 25 60964,5475

3.1.2 Mesoestrutura 106.559,80 0 0 0 0 0 0 0 0 20 21311,96 20 21311,96 20 21311,96

3.1.3 Superestrutura 795.290,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 159058,15

3.2 OAE 02 1.700.077,02

3.2.1 Infraestrutura 331.199,36 0 0 0 0 0 0 25 82799,84 25 82799,84 25 82799,84 25 82799,84

3.2.2 Mesoestrutura 174.966,58 0 0 0 0 0 0 0 0 20 34993,316 20 34993,316 20 34993,316

3.2.3 Superestrutura 1.193.911,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 238782,216

3.3 OAE 3 - ALARGAMENTO 886.538,62

3.3.1 Infraestrutura 131.376,70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 32844,175 25 32844,175

3.3.2 Mesoestrutura 112.139,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 22427,83

3.3.3 Superestrutura 643.022,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4 OAE 4 - ALARGAMENTO 818.826,39

3.4.1 Infraestrutura 130.225,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 32556,3925 25 32556,3925

3.4.2 Mesoestrutura 109.455,60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 21891,12

3.4.3 Superestrutura 579.145,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5 OAE 05 913.553,09

3.5.1 Infraestrutura 163.089,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5.2 Mesoestrutura 138.049,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5.3 Superestrutura 612.414,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.6 OAE 05 A 877.565,63

3.6.1 Infraestrutura 158.895,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.6.2 Mesoestrutura 380.002,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.6.3 Superestrutura 338.668,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.7 OAE 06 10.286.232,67

3.7.1 Infraestrutura 3.143.465,74 0 0 20 628693,148 20 628693,148 15 471519,861 15 471519,861 10 314346,574 10 314346,574

3.7.2 Mesoestrutura 900.396,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 144063,4912 17 153067,4594

3.7.3 Superestrutura 6.242.370,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.8 OAE 07 16.239.966,21

3.8.1 Infraestrutura 5.607.079,95 0 0 20 1121415,99 20 1121415,99 15 841061,9925 15 841061,9925 10 560707,995 10 560707,995

3.8.2 Mesoestrutura 1.013.768,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 162202,9008 17 172340,5821

3.8.3 Superestrutura 9.619.118,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9 OAE 08 1.721.148,41

3.9.1 Infraestrutura 465.746,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.2 Mesoestrutura 167.341,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.9.3 Superestrutura 1.088.061,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MÊS

3 4 5 6 7
ITEM DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL 

1 2
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

 REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

3.10 OAE 09 C 4.751.864,99

3.10.1 Infraestrutura 1.205.042,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.10.2 Mesoestrutura 475.153,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.10.3 Superestrutura 3.071.669,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.11 OAE 09 L 2.390.383,54

3.11.1 Infraestrutura 604.419,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 151104,8125

3.11.2 Mesoestrutura 237.576,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.11.3 Superestrutura 1.548.387,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.12 OAE 09 W 2.363.031,92

3.12.1 Infraestrutura 595.905,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 148976,2525

3.12.2 Mesoestrutura 218.739,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.12.3 Superestrutura 1.548.387,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.13 OAE 10 1.154.155,54

3.13.1 Infraestrutura 208.616,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 52154,0975

3.13.2 Mesoestrutura 126.878,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.13.3 Superestrutura 818.660,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.14 OAE 11 705.262,78

3.13.1 Infraestrutura 132.900,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.13.2 Mesoestrutura 56.841,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.13.3 Superestrutura 515.520,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.15 OAE 12 712.658,98

3.14.1 Infraestrutura 140.493,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.14.2 Mesoestrutura 56.841,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.14.3 Superestrutura 515.324,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ACESSOS  E DESVIOS TEMPORÁRIOS - ETAPAS 1 a 5 1.272.293,57 23,18 294917,6495 23,18 294917,6495 9,58 121885,724

5 PONTE DO BRAGHETO - OPÇÃO 1 14.642.343,56

6 SINALIZAÇÃO DE OBRA 112.678,05 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 4 4.507,12

97.469.696,17 1,64 1.600.749,37 3,44 3.350.858,51 2,22 2.162.096,80 1,92 1.868.333,90 1,97 1.924.639,18 2,26 2.206.936,30 2,97 2.899.713,49

1,64 1.600.749,37 5,08 4.951.607,88 7,30 7.113.704,68 9,22 8.982.038,58 11,19 10.906.677,76 13,45 13.113.614,06 16,42 16.013.327,55TOTAL ACUMULADO

TOTAL
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

1 Ciclovias 1.054.201,52

1.1 Terraplenagem 553.972,46

1.2 Pavimentação 479.364,47

1.3 Sinalização 20.864,59

2 VIAS 33.721.204,94

2.1 Terraplenagem 6.810.121,97

2.2 Pavimentação 15.510.056,22

2.3 Drenagem e Obras de Arte Correntes 4.525.434,54

2.4 Obras Complementares 5.870.791,57

2.5 Sinalização 1.004.800,64

3 Obras de Arte Especiais 46.666.974,53

3.1 OAE 01 1.145.708,74

3.1.1 Infraestrutura 243.858,19

3.1.2 Mesoestrutura 106.559,80

3.1.3 Superestrutura 795.290,75

3.2 OAE 02 1.700.077,02

3.2.1 Infraestrutura 331.199,36

3.2.2 Mesoestrutura 174.966,58

3.2.3 Superestrutura 1.193.911,08

3.3 OAE 3 - ALARGAMENTO 886.538,62

3.3.1 Infraestrutura 131.376,70

3.3.2 Mesoestrutura 112.139,15

3.3.3 Superestrutura 643.022,77

3.4 OAE 4 - ALARGAMENTO 818.826,39

3.4.1 Infraestrutura 130.225,57

3.4.2 Mesoestrutura 109.455,60

3.4.3 Superestrutura 579.145,22

3.5 OAE 05 913.553,09

3.5.1 Infraestrutura 163.089,85

3.5.2 Mesoestrutura 138.049,19

3.5.3 Superestrutura 612.414,05

3.6 OAE 05 A 877.565,63

3.6.1 Infraestrutura 158.895,03

3.6.2 Mesoestrutura 380.002,06

3.6.3 Superestrutura 338.668,54

3.7 OAE 06 10.286.232,67

3.7.1 Infraestrutura 3.143.465,74

3.7.2 Mesoestrutura 900.396,82

3.7.3 Superestrutura 6.242.370,11

3.8 OAE 07 16.239.966,21

3.8.1 Infraestrutura 5.607.079,95

3.8.2 Mesoestrutura 1.013.768,13

3.8.3 Superestrutura 9.619.118,13

3.9 OAE 08 1.721.148,41

3.9.1 Infraestrutura 465.746,09

3.9.2 Mesoestrutura 167.341,00

3.9.3 Superestrutura 1.088.061,32

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL 

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 55397,246 10 55.397,25 10 55.397,25

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 408607,3182 5 340506,0985 5 340506,0985 5 340506,0985 5 340506,0985 5 340506,0985 5 340.506,10 4 272.404,88

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1.551.005,62 10 1.551.005,62

5 226271,727 5 226271,727 5 226271,727 5 226271,727 5 226271,727 5 226271,727 5 226.271,73 5 226.271,73

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 21311,96 20 21311,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 159058,15 20 159058,15 20 159058,15 20 159058,15 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 34993,316 20 34993,316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 238782,216 20 238782,216 20 238782,216 20 238782,216 0 0 0 0 0 0 0 0

25 32844,175 25 32844,175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 22427,83 20 22427,83 20 22427,83 20 22427,83 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 128604,554 20 128604,554 20 128604,554 20 128604,554 20 128604,554 0 0 0 0

25 32556,3925 25 32556,3925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 21891,12 20 21891,12 20 21891,12 20 21891,12 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 115829,044 20 115829,044 20 115829,044 20 115829,044 20 115829,044 0 0 0 0

25 40772,4625 25 40772,4625 25 40772,4625 25 40772,4625 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 27609,838 20 27609,838 20 27609,838 20 27609,838 20 27609,838 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 20 122482,8106 20 122482,8106 20 122482,8106 20 122.482,81 20 122.482,81

25 39723,7575 25 39723,7575 25 39723,7575 25 39723,7575 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 76000,412 20 76000,412 20 76000,412 20 76000,412 20 76000,412 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 20 67733,708 20 67733,708 20 67733,708 20 67.733,71 20 67.733,71

10 314346,574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 153067,4594 17 153067,4594 17 153067,4594 16 144063,4912 0 0 0 0 0 0 0 0

14 873931,8154 15 936355,5165 15 936355,5165 14 873931,8154 14 873931,8154 14 873931,8154 14 873.931,82 0 0

10 560707,995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 172340,5821 17 172340,5821 17 172340,5821 16 162202,9008 0 0 0 0 0 0 0 0

14 1346676,538 15 1442867,72 15 1442867,72 14 1346676,538 14 1346676,538 14 1346676,538 14 1.346.676,54 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MÊS

13 14 158 9 10 11 12

114



ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

3.10 OAE 09 C 4.751.864,99

3.10.1 Infraestrutura 1.205.042,00

3.10.2 Mesoestrutura 475.153,91

3.10.3 Superestrutura 3.071.669,08

3.11 OAE 09 L 2.390.383,54

3.11.1 Infraestrutura 604.419,25

3.11.2 Mesoestrutura 237.576,95

3.11.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.12 OAE 09 W 2.363.031,92

3.12.1 Infraestrutura 595.905,01

3.12.2 Mesoestrutura 218.739,57

3.12.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.13 OAE 10 1.154.155,54

3.13.1 Infraestrutura 208.616,39

3.13.2 Mesoestrutura 126.878,52

3.13.3 Superestrutura 818.660,63

3.14 OAE 11 705.262,78

3.13.1 Infraestrutura 132.900,79

3.13.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.13.3 Superestrutura 515.520,65

3.15 OAE 12 712.658,98

3.14.1 Infraestrutura 140.493,33

3.14.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.14.3 Superestrutura 515.324,31

4 ACESSOS  E DESVIOS TEMPORÁRIOS - ETAPAS 1 a 5 1.272.293,57

5 PONTE DO BRAGHETO - OPÇÃO 1 14.642.343,56

6 SINALIZAÇÃO DE OBRA 112.678,05

97.469.696,17

TOTAL ACUMULADO

TOTAL

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 301.260,50 25 301.260,50

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 95.030,78

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 151104,8125 25 151104,8125 25 151104,8125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 47515,39 20 47515,39 20 47515,39 20 47515,39 20 47515,39 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 309677,468 20 309677,468 20 309677,468 20 309677,468 20 309.677,47 0 0

25 148976,2525 25 148976,2525 25 148976,2525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 43747,914 20 43747,914 20 43747,914 20 43747,914 20 43747,914 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 309677,468 20 309677,468 20 309677,468 20 309677,468 20 309.677,47 0 0

25 52154,0975 25 52154,0975 25 52154,0975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 25375,704 20 25375,704 20 25375,704 20 25375,704 20 25375,704 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 163732,126 20 163732,126 20 163732,126 20 163732,126 20 163.732,13 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 33.225,20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 35.123,33

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,98 76083,15549 5,98 76083,15549 7,52 95676,47646 15,46 196696,5859

7 1024964,049 7 1024964,049

4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12 4 4.507,12

5,31 5.173.692,68 4,86 4.737.195,62 5,54 5.398.576,84 5,19 5.058.801,67 4,42 4.305.962,89 4,35 4.244.721,13 6,97 6.793.500,78 4,09 3.986.103,56

21,73 21.187.020,23 26,59 25.924.215,85 32,13 31.322.792,69 37,32 36.381.594,36 41,74 40.687.557,25 46,09 44.932.278,38 53,06 51.725.779,16 57,15 55.711.882,72
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

1 Ciclovias 1.054.201,52

1.1 Terraplenagem 553.972,46

1.2 Pavimentação 479.364,47

1.3 Sinalização 20.864,59

2 VIAS 33.721.204,94

2.1 Terraplenagem 6.810.121,97

2.2 Pavimentação 15.510.056,22

2.3 Drenagem e Obras de Arte Correntes 4.525.434,54

2.4 Obras Complementares 5.870.791,57

2.5 Sinalização 1.004.800,64

3 Obras de Arte Especiais 46.666.974,53

3.1 OAE 01 1.145.708,74

3.1.1 Infraestrutura 243.858,19

3.1.2 Mesoestrutura 106.559,80

3.1.3 Superestrutura 795.290,75

3.2 OAE 02 1.700.077,02

3.2.1 Infraestrutura 331.199,36

3.2.2 Mesoestrutura 174.966,58

3.2.3 Superestrutura 1.193.911,08

3.3 OAE 3 - ALARGAMENTO 886.538,62

3.3.1 Infraestrutura 131.376,70

3.3.2 Mesoestrutura 112.139,15

3.3.3 Superestrutura 643.022,77

3.4 OAE 4 - ALARGAMENTO 818.826,39

3.4.1 Infraestrutura 130.225,57

3.4.2 Mesoestrutura 109.455,60

3.4.3 Superestrutura 579.145,22

3.5 OAE 05 913.553,09

3.5.1 Infraestrutura 163.089,85

3.5.2 Mesoestrutura 138.049,19

3.5.3 Superestrutura 612.414,05

3.6 OAE 05 A 877.565,63

3.6.1 Infraestrutura 158.895,03

3.6.2 Mesoestrutura 380.002,06

3.6.3 Superestrutura 338.668,54

3.7 OAE 06 10.286.232,67

3.7.1 Infraestrutura 3.143.465,74

3.7.2 Mesoestrutura 900.396,82

3.7.3 Superestrutura 6.242.370,11

3.8 OAE 07 16.239.966,21

3.8.1 Infraestrutura 5.607.079,95

3.8.2 Mesoestrutura 1.013.768,13

3.8.3 Superestrutura 9.619.118,13

3.9 OAE 08 1.721.148,41

3.9.1 Infraestrutura 465.746,09

3.9.2 Mesoestrutura 167.341,00

3.9.3 Superestrutura 1.088.061,32

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL 

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

10 55.397,25 10 55.397,25 10 55.397,25 10 55.397,25 10 55.397,25 10 55.397,25 10 55.397,25 0

10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45 10 47.936,45

0 0 0 0 0 0 10 2.086,46 10 2.086,46 10 2.086,46 15 3.129,69 15 3.129,69

3 204.303,66 3 204.303,66 3 204.303,66 3 204.303,66 2 136.202,44 2 136.202,44 0 0 0 0

10 1.551.005,62 10 1.551.005,62 10 1.551.005,62 10 1.551.005,62 10 1.551.005,62 10 1.551.005,62 5 775.502,81 5 775.502,81

5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73 5 226.271,73

0 0 0 0 5 293.539,58 5 293.539,58 10 587.079,16 10 587.079,16 10 587.079,16 10 587.079,16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 100.480,06 10 100.480,06

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 25 116.436,52 25 116.436,52 25 116.436,52 25 116.436,52 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 33.468,20 20 33.468,20 20 33.468,20 20 33.468,20 20 33468,2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 20 217.612,26 20 217.612,26 20 217612,264 20 217.612,26

MÊS

22 2316 17 18 19 20 21
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

3.10 OAE 09 C 4.751.864,99

3.10.1 Infraestrutura 1.205.042,00

3.10.2 Mesoestrutura 475.153,91

3.10.3 Superestrutura 3.071.669,08

3.11 OAE 09 L 2.390.383,54

3.11.1 Infraestrutura 604.419,25

3.11.2 Mesoestrutura 237.576,95

3.11.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.12 OAE 09 W 2.363.031,92

3.12.1 Infraestrutura 595.905,01

3.12.2 Mesoestrutura 218.739,57

3.12.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.13 OAE 10 1.154.155,54

3.13.1 Infraestrutura 208.616,39

3.13.2 Mesoestrutura 126.878,52

3.13.3 Superestrutura 818.660,63

3.14 OAE 11 705.262,78

3.13.1 Infraestrutura 132.900,79

3.13.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.13.3 Superestrutura 515.520,65

3.15 OAE 12 712.658,98

3.14.1 Infraestrutura 140.493,33

3.14.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.14.3 Superestrutura 515.324,31

4 ACESSOS  E DESVIOS TEMPORÁRIOS - ETAPAS 1 a 5 1.272.293,57

5 PONTE DO BRAGHETO - OPÇÃO 1 14.642.343,56

6 SINALIZAÇÃO DE OBRA 112.678,05

97.469.696,17

TOTAL ACUMULADO

TOTAL

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

25 301.260,50 25 301.260,50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 95.030,78 20 95.030,78 20 95.030,78 20 95.030,78 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 20 614.333,82 20 614.333,82 20 614.333,82 20 614.333,82 20 614.333,82 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 33.225,20 25 33.225,20 25 33.225,20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 103.104,13 20 103.104,13 20 103.104,13 20 103.104,13 20 103104,13 0 0

25 35.123,33 25 35.123,33 25 35.123,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 20 11.368,27 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 20 103.064,86 20 103.064,86 20 103.064,86 20 103.064,86 20 103064,862 0 0

3,76 47838,23823 0 0 0 0 0 2,46 31298,42182 1,94 24682,49526

7 1024964,049 7 1024964,049 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136

4 4.507,12 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3380,3415 3 3.380,34

3,74 3.649.600,46 4,44 4.331.405,78 4,53 4.416.898,61 4,46 4.350.636,54 4,82 4.698.656,38 4,68 4.559.483,32 3,25 3.166.265,97 2,94 2.864.615,61

60,89 59.361.483,18 65,33 63.692.888,96 69,86 68.109.787,57 74,32 72.460.424,11 79,14 77.159.080,49 83,82 81.718.563,82 87,07 84.884.829,79 90,01 87.749.445,40
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

1 Ciclovias 1.054.201,52

1.1 Terraplenagem 553.972,46

1.2 Pavimentação 479.364,47

1.3 Sinalização 20.864,59

2 VIAS 33.721.204,94

2.1 Terraplenagem 6.810.121,97

2.2 Pavimentação 15.510.056,22

2.3 Drenagem e Obras de Arte Correntes 4.525.434,54

2.4 Obras Complementares 5.870.791,57

2.5 Sinalização 1.004.800,64

3 Obras de Arte Especiais 46.666.974,53

3.1 OAE 01 1.145.708,74

3.1.1 Infraestrutura 243.858,19

3.1.2 Mesoestrutura 106.559,80

3.1.3 Superestrutura 795.290,75

3.2 OAE 02 1.700.077,02

3.2.1 Infraestrutura 331.199,36

3.2.2 Mesoestrutura 174.966,58

3.2.3 Superestrutura 1.193.911,08

3.3 OAE 3 - ALARGAMENTO 886.538,62

3.3.1 Infraestrutura 131.376,70

3.3.2 Mesoestrutura 112.139,15

3.3.3 Superestrutura 643.022,77

3.4 OAE 4 - ALARGAMENTO 818.826,39

3.4.1 Infraestrutura 130.225,57

3.4.2 Mesoestrutura 109.455,60

3.4.3 Superestrutura 579.145,22

3.5 OAE 05 913.553,09

3.5.1 Infraestrutura 163.089,85

3.5.2 Mesoestrutura 138.049,19

3.5.3 Superestrutura 612.414,05

3.6 OAE 05 A 877.565,63

3.6.1 Infraestrutura 158.895,03

3.6.2 Mesoestrutura 380.002,06

3.6.3 Superestrutura 338.668,54

3.7 OAE 06 10.286.232,67

3.7.1 Infraestrutura 3.143.465,74

3.7.2 Mesoestrutura 900.396,82

3.7.3 Superestrutura 6.242.370,11

3.8 OAE 07 16.239.966,21

3.8.1 Infraestrutura 5.607.079,95

3.8.2 Mesoestrutura 1.013.768,13

3.8.3 Superestrutura 9.619.118,13

3.9 OAE 08 1.721.148,41

3.9.1 Infraestrutura 465.746,09

3.9.2 Mesoestrutura 167.341,00

3.9.3 Superestrutura 1.088.061,32

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL 

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

0 0 0 0 0 0 0

10 47.936,45 10 47.936,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 2.086,46 10 2.086,46 10 2.086,46 10 2.086,46 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 226.271,73 5 226.271,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 587.079,16 10 587.079,16 10 587.079,16 10 587.079,16 10 587.079,16 0 0 0 0

10 100.480,06 10 100.480,06 10 100.480,06 10 100.480,06 10 100.480,06 10 100.480,06 10 100.480,06

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 217.612,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 29 30

MÊS

24 2725 26
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ANEXO IV - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

 

3.10 OAE 09 C 4.751.864,99

3.10.1 Infraestrutura 1.205.042,00

3.10.2 Mesoestrutura 475.153,91

3.10.3 Superestrutura 3.071.669,08

3.11 OAE 09 L 2.390.383,54

3.11.1 Infraestrutura 604.419,25

3.11.2 Mesoestrutura 237.576,95

3.11.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.12 OAE 09 W 2.363.031,92

3.12.1 Infraestrutura 595.905,01

3.12.2 Mesoestrutura 218.739,57

3.12.3 Superestrutura 1.548.387,34

3.13 OAE 10 1.154.155,54

3.13.1 Infraestrutura 208.616,39

3.13.2 Mesoestrutura 126.878,52

3.13.3 Superestrutura 818.660,63

3.14 OAE 11 705.262,78

3.13.1 Infraestrutura 132.900,79

3.13.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.13.3 Superestrutura 515.520,65

3.15 OAE 12 712.658,98

3.14.1 Infraestrutura 140.493,33

3.14.2 Mesoestrutura 56.841,34

3.14.3 Superestrutura 515.324,31

4 ACESSOS  E DESVIOS TEMPORÁRIOS - ETAPAS 1 a 5 1.272.293,57

5 PONTE DO BRAGHETO - OPÇÃO 1 14.642.343,56

6 SINALIZAÇÃO DE OBRA 112.678,05

97.469.696,17

TOTAL ACUMULADO

TOTAL

Cronograma Físico - Opção  1

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA PARA REFORÇO ESTRUTURAL DA PONTE DO BRAGHETO E

REABILITAÇÃO DE PAVIMENTOS, COM MELHORAMENTOS E ADEQUAÇÃO DA CAPACIDADE DAS

RODOVIAS - TREVO DE TRIAGEM NORTE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0,96 12214,01827 0 0 0 0 0

6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136 6 878540,6136

3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34 3 3.380,34

2,12 2.063.387,07 1,91 1.857.988,83 1,61 1.571.566,64 1,61 1.571.566,64 1,61 1.569.480,18 1,01 982.401,02 0,11 103.860,41

92,13 89.812.832,47 94,04 91.670.821,30 95,65 93.242.387,94 97,26 94.813.954,57 98,87 96.383.434,75 99,88 97.365.835,77 100,00 97.469.696,17
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